
 
 
Številka: 040-32/2022-1 
Datum:   21. 4. 2022 
 
 
Na podlagi 17. in 38. člena Poslovnika državne volilne komisije (Uradni list RS, št. 10/20)  
 

S K L I C U J E M  
 

30. redno sejo Državne volilne komisije, 
ki bo opravljena na dopisni način.  

 
 
Glasovanje poteka v četrtek 21. 4. 2022 do 19.00 ure. 
 

 
 

Dnevni red:  
 
1. Predlog o prestavitvi lokacije volišča Omnia v Ljubljani 
 
 
Prosim člane in namestnike članov Državne volilne komisije, da glasujejo čimprej, najpozneje 21. 4. 
2022 do 19.00 ure. 
 
 
 
                   Peter Golob 
                   predsednik 
 
 
 
Vabljeni:  
− Člani in namestniki članov Državne volilne komisije 
 
 





  

 
 

 
 
Številka:  041-5/2022-25       
Datum:     21. 4. 2022 
 
 
Na podlagi 37. člena Zakona o volitvah v državni zbor (Uradni list RS, št. 109/06 – ZVDZ-UPB1, 54/07 
– odločba US, 23/17 in 29/21; v nadaljevanju ZVDZ) je Državna volilna komisija na 30. seji 21. 4. 2022 
sprejela 
 
 

S K L E P 
 
 

1. Državna volilna komisija ne nasprotuje morebitni odločitvi okrajnih volilnih komisij za 
območje Ljubljane o spremembi lokacije volišča omnia z namenom zagotovitve učinkovite 
in pravočasne izvedbe glasovanja volivcev, ki so v izjemno velikem številu pravočasno 
oddali vlogo za glasovanje na tem volišču.  

 
2. V primeru spremembe lokacije omnia volišča mora okrajna volilna komisija zagotoviti, da 

bodo volilci obveščeni o tej spremembi in poskrbeti za usmerjanje volivcev. 
 
 
Državna volilna komisija je sprejela ta sklep na podlagi 37. člena ZVDZ ter 46. člena Poslovnika 
Državne volilne komisije (Uradni list RS, št. 10/20 - PoDVK-1) v sestavi: predsednik Peter Golob ter 
člani ……………, ………………, ……………, ………………, ……………, ……………. Sklep je sprejela 
……………  
 

 
 

 
Peter Golob 

        predsednik 
 


	0.1. vabilo_30.seja
	20220421163138
	Sklep OMNIA

